

Conselleria d'Agricultura, Ramaderia i Pesca

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 26 de setembre de 2023, de la directora general de Producció Agrícola i Ramadera, per la qual s'estableix la convocatòria per al Pla 2023 de les ajudes de la Comunitat Valenciana destinades a la subscripció d'assegurances agràries incloses en els plans anuals d'assegurances agràries combinades. [2023/10261]

Advertit una errada en la versió en castellà de la resolució esmentada, publicada en el DOGV 9699, de 6 d'octubre de 2023, es corregeix tal com segueix:

On diu:

«sede.gva.es/es/procquince162»

Ha de dir:

«sede.gva.es/es/proc15162»

i

On diu:

«<http://www.gva.es/es/procquince162>»

Ha de dir:

«<http://www.gva.es/es/proc15162>»

Conselleria de Agricultura, Ganadería y Pesca

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 26 de septiembre de 2023, de la directora general de Producción Agrícola y Ganadera, por la que se establece la convocatoria para el Plan 2023 de las ayudas de la Comunitat Valenciana destinadas a la suscripción de seguros agrarios incluidos en los planes anuales de seguros agrarios combinados. [2023/10261]

Advertido un error en la versión en castellano de la resolución citada, publicada en el DOGV 9699, de 6 de octubre de 2023, se procede a su corrección:

Donde dice:

«sede.gva.es/es/procquince162»

Debe decir:

«sede.gva.es/es/proc15162»

y

Donde dice:

«<http://www.gva.es/es/procquince162>»

Debe decir:

«<http://www.gva.es/es/proc15162>»